
 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/53/2010 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 7 czerwca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2010 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicz-

nych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do budżetu gminy ustalonego uchwałą nr XLVIII/381/2009 z dnia 28 grudnia 2009r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ząbki na rok 2010, zmienioną uchwałą nr XLIX/386/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 19 stycznia 2010r., uchwałą nr L/391/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 17 marca 2010r., uchwałą nr 

LI/406/2010 Rady Miasta Ząbki z dnia 21 kwietnia 2010r. oraz uchwałą nr LII/414/2010 Rady Miasta Ząbki z 

dnia 6 maja 2010r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

25 381,00 0,00 25 381,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospo-

litej Polskiej 

21 451,00 0,00 21 451,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 736,50 - 140,00 5 596,50 Dot. Urzędu Miasta 

  4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i urzą-

dzeń kserograficznych 

0,00 140,00 140,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych jed-

nostek nieposiadających osobo-

wości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

136 552,00 0,00 136 552,00  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodat-

kowych należności budżetowych 

136 552,00 0,00 136 552,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 - 1 000,00 37 000,00 Dot. Urzędu Miasta 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 852,00 - 2 000,00 78 852,00 

Razem: 113 052 807,75 0,00 113 052 807,75  

 

2) W załączniku nr 6 dokonuje się następujących zmian: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 473,00 0,00 112 473,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 473,00 0,00 112 473,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

3 930,00 0,00 3 930,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510,00 0,00 510,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 90,00 0,00 90,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 330,00 0,00 3 330,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 21 451,00 0,00 21 451,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 017,50 0,00 15 017,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 736,50 - 140,00 5 596,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 97,00 0,00 97,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 140,00 140,00 

752   Obrona narodowa 500,00 0,00 500,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 0,00 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 250,00 0,00 250,00 



korpusu służby cywilnej 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

3 535 000,00 0,00 3 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 407 464,00 0,00 3 407 464,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 050,00 0,00 80 050,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 276,00 0,00 35 276,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 120,00 0,00 2 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 490,00 0,00 1 490,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjal-

nych 

2 100,00 0,00 2 100,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomo-

cy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-

trum integracji społecznej. 

1 700,00 0,00 1 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 700,00 0,00 1 700,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opie-

kuńcze 

10 600,00 0,00 10 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 600,00 0,00 10 600,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 5 500,00 0,00 5 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 0,00 5 500,00 

Razem: 3 691 154,00 0,00 3 691 154,00 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

Robert Perkowski 

 


